

تورهای نوروزی همای خاوران
شمال - شیراز - قشم
تخفیف باز نشستگان نقد - اقساطی
نیش معلم ۱۶ - ۰۹۳۰۲۷۲۲۵۳۲

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۱۵۷



تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش
 سیستم های صوت و تصویر حرفه ای
پیام گستر شرق
 حداقل ۹ و ۱۱ نفر
 تلفن تماس: ۰۵۱ - ۳۴۴۰۷۴۴۴
 مرتضی سورگی - ۰۵۱۳۳۱۸۲۴۴
 WWW.PGOSTAR.IR

دوشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۰ * ۱۱ شعبان ۱۴۴۳ * ۱۴ مارس ۲۰۲۲

میلاد باسعادت حضرت علی اکبر (علیه السلام) شبیه ترین انسان ها به پیامبر خیر و برکت مبارک باد

تداوم وزش باد شدید و گرد و خاک تا اواسط هفته

غبار در ۴ شهر استان ۵ برابر حد مجاز

صفحه ۵

پرسه کرونا در بازار شب عید استان

استاندار گفت: باید نظارتها بر اماکن عمومی به خصوص مراکز خرید، تالارها و رستورانها تشدید شود و گشت‌های نظارتی فعال تر از گذشته عمل کند تا روند شیوع کرونا در استان به خوبی مدیریت شود. قناعت روز گذشته در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا افزود: افزایش تردد در مراکز خرید و اصناف خراسان جنوبی زنگ خطری برای افزایش بیماری کروناست که باید حتما نظارتها توسط دستگاه‌های متولی افزایش یابد، چرا که هنوز از نظر مدیریت بیماری کرونا در وضع شکننده‌ای قرار داریم. وی با اشاره به اینکه در نوروز ۱۴۰۱ با تصویب ستاد ملی کرونا، مسافرت‌های نوروزی را به شرط تزریق ۲ دوز واکسن کرونا خواهیم داشت، یادآور شد: در سال جاری ممنوعیت در زمینه تردد مسافران نوروزی نداریم و حتی مسافران می‌توانند وارد شهرهای قرمز هم بشوند... مشروح در صفحه ۵

برخورد قاطع پلیس با هنجارشکنان چهارشنبه آخر سال در استان

جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از برخورد قاطع پلیس با هنجارشکنان چهارشنبه آخر سال خبر داد. سرهنگ شجاعی نسب گفت: با افرادی که بخواهند در مراسم چهارشنبه آخر سال اقدام به بی نظمی و سلب آسایش شهروندان کنند برخورد جدی خواهد شد. وی با بیان این که پیش بینی‌های لازم برای برقراری امنیت در این روز توسط مجموعه فرماندهی انتظامی استان انجام شده است، گفت: پلیس مخالف شادی مردم نیست، ولی با برهم زدن نظم و امنیت و کسانی که اقدام به هنجارشکنی و حرکات پرخطر کنند، به شدت و طبق قانون برخورد خواهد شد. ... مشروح در صفحه ۲

سرمقاله

هرم پور *

گردن غرور مدیریتی در استان را بشکنید

به صورت روزانه، بخش زیادی از مسیر تردد من از بزرگراه پیامبر اعظم (ص) می‌گذرد. تقریباً روزی نیست یا کمتر روزی هست که با منظره افتادن چرخ‌های سمت راست یا سمت چپ خودروهای سواری در جوی کناری کنار بلوار و یک‌ور شدن این خودروها و ایجاد زحمت و رنج و خطر برای سرنشینان مواجه نشوم. مدت هاست با خودم فکر می‌کنم چاره کار چیست؟ بلندتر کردن جداول کنار بلوار؟ نصب تابلوهای هشدار؟ تردد و استقرار مداوم خودروهای پلیس در طول مسیر؟ یا تعبیه کردن هشداردهنده‌های زمینی از جمله هشداردهنده‌های توری یا صوتی که به محض منحرف شدن و نزدیک شدن خودروها به جداول کوتاه کنار بلوار، رانندگان را از خطر آگاه کند و جلو یک مشکل را بگیرد؟ من خودم با این آ‌خ‌ری بیشتر از بقیه پیشنهادها موافقم، این مثال را داشته باشید و با من، چند لحظه ای همراه شوید تا درباره یکی از مصیبت‌های این روزهای استان صحبت کنم. چند روز قبل که درباره وضع نامناسب شهر در آستانه عید، سرمقاله ای نوشته بودم، ... ادامه در صفحه ۲

مکس بکری

واکسیناسیون کرونا در استان بالاتر از میانگین کشوری ۵ | پرونده تصادفات و صنوف آلاینده روی میز عدلیه ۵ | فعالان اقتصادی گام‌های بلند صادراتی بردارند ۳

پیام تبریک دکتر قناعت، استاندار خراسان جنوبی به مناسبت "ولادت با سعادت حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان"

به نام ربّ لطیف. "جوان در هر جامعه و کشوری، محور حرکت است. اگر حرکت انقلابی و قیام سیاسی باشد، جوانان جلوتر از دیگران در صحنه‌اند. اگر حرکت سازندگی یا حرکت فرهنگی باشد، باز جوانان جلوتر از دیگرانند و دست آنها کارآمدتر از دست دیگران است." رهبر معظم انقلاب حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی). جوانی دوره ای شوکومند، پر اوج و بی بازگشت از زندگی است. مقطعی که با خصلت‌های امیدواری، جستجوگری، حق طلبی، عاطفه مندی و خودتکاپی پیوند خورده و به فرمایش مولای متقیان، امام علی (علیه السلام): "دل جوان مانند زمینی خالی و مستعد است که هر بذری در آن افشانده شود، می‌پذیرد". لذا استفاده بهینه از شکوفایی و بالندگی این فرصت، جز ترقی، پویایی و حرکت برای جامعه به همراه نخواهد داشت. جوان ایرانی با الگو گرفتن از سیره اهل بیت (علیهم السلام) و با تاسی از فرهنگ والای ایرانی و اسلامی، همّت خود را با تعهد، اخلاص، تلاش، تخصص، شور و شعور اسلامی درآمیخته و در همه ادوار تاریخ پرافتخار میهن، از همان دورانی که پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی رقم خورد تا هنگامه دوران دفاع مقدس که با سربلندی ایرانیان در یک جدال همه جانبه غیر عادلانه به فرجام رسید و نیز در این روزهای جنگ نرم و جهاد تبیین، همواره حماسه ساز بوده و خواهد بود. بدون تردید با رویکرد جوانگرایی دولت سیزدهم و تأکیدات شخص آیت‌الله رئیسی در بهره برداری از ظرفیت جوانان در تمامی شئون و حوزه ها، بیش از گذشته این مظهر توان و انرژی، در مرکز توجه و در نتیجه منشأ اثر خواهد بود. اینجانب سالروز میلاد جوان رشید، نجیب و بافضیلت عرصه کربلا حضرت علی اکبر (علیه السلام) که به درستی در تقویم مناسبت‌های ملی روز جوان نام گرفته را به تمامی جوانان عزیز ایران اسلامی به ویژه در استان خراسان جنوبی تهنیت و شادباش عرض می‌نمایم و امیدوارم جوانان این مرز و بوم، فرصت جوانی خود را مغتنم شمرده و به عنوان اصلی ترین ظرفیت و پیشران توسعه، با عزم و اراده راسخ و پولادین و با عنایت به توانمندی‌هایی که تاکنون به اثبات رسانده‌اند، در مسیر توسعه و پیشرفت همه جانبه خراسان جنوبی گام‌های بلند و مؤثری بردارند، ان شاء الله...

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

سرکار خانم دکتر ناصح

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت برادر گرامی تان را خدمت شما بزرگوار و خاندان محترم ناصح تسلیت عرض نموده، خود را در غم شما شریک می‌دانیم.

دکتر خواجهی - دکتر خزاعی - دکتر قنبرزاده - دکتر زنگویی
دکتر عطایی - دکتر سیف‌الدین - دکتر جعفری

مرکز معاینه فنی خودروهای دوگانه (تست مخزن) با پیشرفته‌ترین دستگاه‌ها در سطح استان همراه با امتیاز به فروش می‌رسد.
 برای اطلاعات بیشتر تماس بگیرید. ۰۹۳۹۲۵۸۰۰۳

برادر ارجمند جناب آقای مهندس صادقی

شهر دار محترم اسدیه

انتصاب بجا و ارزشمند جناب عالی را که حاصل تعهد، شایستگی و توانمندی اجرایی می‌باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیق و سربلندی روز افزون شما را در راستای خدمت به مردم شریف شهر اسدیه از درگاه قادر سبحان مسئلت دارد.

سید محمدحسین زینلی
مدیر عامل شرکت کویر تاپر

برادر ارجمند جناب آقای مهندس صادقی

انتصاب جناب عالی به عنوان

شهر دار اسدیه

نشان از شایستگی و توانمندی شما در عرصه مدیریت شهری می‌باشد. تبریک ما را بپذیرا باشید

پارس بتن خوسف (یوسفی)

همشهر یان فهیم و نیکوکار

باتوجه به محدودیت حضور شما بر سر میز عزیزان از دست رفته‌تان در روز برات، توبتبخشی حضرت علی اکبر (ع) شهرستان بیرجند از طریق روش‌های ذیل آمادگی خود را جهت دریافت نذورات، هدایای نقدی و غیر نقدی شما اعلام می‌دارد.

شماره کارت نزد بانک مهر ایران
۶۰۶۳۷۳۷۰۰۴۸۱۵۷۵۷

تلفن تماس جهت دریافت نذورات از درب منزل
۳۲۲۵۲۰۵۰ - ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

حضور درب موسسه
مر اچمه ۲۴ ساعته به درب موسسه
معمومیه، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب

مجموعه خدمات مشتریان: ۰۹۱۵۳۶۳۶۳۶ * ۷۸۰

جناب آقای مهندس مسعود صادقی

شهر دار محترم اسدیه

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی شما در صحنه‌های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است، صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

سرپرستی بیمه کوثر - استان خراسان جنوبی

فروش ویژه شب عید

آچیل - خشکبار - نبات و آبنبات - شکلات

تنها فروشگاه‌ای که با متنوع ترین انواع خوراکی رو به رو می‌شوید...

انواع شیرینی های خانگی

شکلات از ۱۰ تا ۳۰ هزار تومان تخفیف و آچیل به قیمت عمده

شیرینی مخلوط، نخودی و... با قیمتی ویژه، انواع اسنک و بیسکویت و بیسکویت به صورت کلی و جزئی

آدرس فروشگاه: مفتاح ۴۷ - شهر فیلیا (خوراکیها) حبیبی فر Shahre.pofila

این شکلات در دهان آب
هری شب در دهان آب

به تعدادی کارگر ساده یا ماهر

برای همکاری در کارگاه تریا قنادی خوشه نیاز مندیم.

آدرس: بین مدس ۱۸ و ۲۰

عیدی بچه ها یاد تون نره

تمبر، سکه و اسکناس نو اداره پست خراسان جنوبی، غرفه تمبر یادگاری

هفته بزرگداشت سربازان گمنام امام زمان (عج) (نیمه شعبان ۱۴۰۰) گرامی باد

حضرت امام خمینی (ره): وزارت اطلاعات در حقیقت یک پایگاه عظیم مبارزه و جهاد است.

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) چند روز قبل که درباره ی وضعیت نامناسب شهر در آستانه عید، سرمقاله ای نوشته بودم، دوست عزیز ی پیام داده بودند که عین این انتقادها را به مدیر یکی از مجموعه های مسئول در شهر بپروند ارائه کرده اند و متأسفانه نه تنها مورد توجه واقع نشده بلکه به بدترین وجه با آن برخورد شده و به کناری گذاشته شده است. علت را پرسیدم، در یک کلمه برایم نوشتند: «غرور». تماس گرفتم. گفتیم: احساس می کنم به مطلب بسیار مهمی اشاره کرده اید که من مذهب است به دنبال آن می گردم، یعنی کلیواژه ای مهم و علت العللی بسیار با اهمیت برای بسیاری از مشکلات استان و شهر. تشکر کردم و امروز قرار شد اینجا اینطور بنویسم که: بله، یکی از مهم ترین دلایل عدم توسعه استان و شهر، گذشته از برنامه ها و راهبردها و آینده نگری، یک موضوع مهم تر یعنی سوار شدن بعضی از مدیران عزیز ما بر مرکب غرور است. من به شخصه در سالهای اخیر، این غرور را به صورت یک مرض در بعضی از مدیران استان مشاهده کرده ام و به تناسب، هشدارهایی درباره ی نقش این غرور در جلوگیری از شنیده شدن صدای دیگران، زمینه سازی برای ایجاد لجاج بازی های مدیریتی و کارشناسی، نقش منفی آن در به انحراف کشیدن مسیرهای درست، بی انگیزه کردن کارمندان و کارشناسان و آغاز ریزش های انسانی در ادارات و سازمانها، بسترسازی برای لاپوشانی و ایجاد تخلفات سازمانی از سوی مدیران مرفور و نهایتاً بر زمین زدن خود مدیران در میان مدت، داده ام. صدها بار در جلسات مختلف، از نقطه نظرات بی نهایت عالی کارشناسان عزیز لذت برده ام و متعاقب آن تعجب و سؤال کرده ام چرا این نظرات نجات بخش برای استان را پیگیری و دنبال نمی کنید و آنها با کمال تواضع و البته ناامیدی گفته اند که مدیران، نظرات ما را صائب نمی دانند، قبول نمی کنند و غرورشان اجازه نمی دهد به آنها توجهی بکنند. غرور مدیریتی در استان، پاشنه ای آشیل بسیاری از حرکت های توسعه محور است. مدیر مرفور، مدیری که ماجراهای اطرافش را درک نمی کند و فرایندهای در حال روی دادن در اطرافش را نمی فهمند، مدیری که جز عده ای خاص از پادمان دور قاب چین های ریزه خوار و جیره خوار اطرافش، بقیه را آدم حساب نمی کند و بر نمی تابد، مدیری که هر روز با گردنی افراشته و سینه ای ستبر و هندوانه هایی به یادگار مانده از دوران بی سوادی های بزرگما شده ی قبلی، با په اداره یا سازمانی می گذارد و با هر قدمش، به دنبال شکافتن زمین دل ها و جانهاست، جز بر همان کم شمار عده ی ویژه خوار اطرافش، بر دل و قلب دیگری حکومت و مدیریت نمی کند. مدیری که نمی داند و نمی فهمد هرچه دارد از حسن نگاه همین کارشناسان و دوستان اطرافش دارد که حتی گاهی و در مقطعی، از دل و جان برای بر مسند مدیریت نشستنش از آبرو مایه گذاشته اند و حالا همه کس و همه چیز را فراموش کرده همان بهتر که در تار تنیده ی آن رانت خواری ها به دام بیفتد و دستش از به تلاطم وادار کردن ذهن و آشفته کردن روان همکارانش قطع شود. غرور مدیریتی در استان را هر کدام از ما بارها و بارها در جلسات مختلف، در برخوردهای رو در رو و چهره به چهره با بعضی از مدیران و در مواضع و تصمیم های عجولانه و تصمیم های احساسی و بی منطقی بعضی از آنها دیده ایم و می بینیم. از قضا، این مدیران هم کورند و هم کر، و لذا بر خلاف بسیاری از روشندان گرانمایه ی ما که به نور دل روشنند و بر خلاف بسیاری از روشن روانان عزیز ما که به صدای موسیقی جان زیست می کنند، هم نالایقند و هم متعصب و هم به شدت منفور. چه باید کرد؟ باید در برابر این غرور، با همه ی قدرت ایستاد، باید گردن این غرور بی جا را شکست، باید از مسئولین عالی اجرایی استان خواست که در راستای عمل به فرمایشات رهبری عزیز و در مسیر رفع موانع توسعه استان در سال «تولید، پشتیبانی و رفع موانع تولید»، این موانع جدی را که از تولید فکرها و انگیزه ها و امیدها و راهبردهای توسعه محور و نجات بخش برای استان جلوگیری کرده اند، از سر راه برداشند. دوباره بر می گردم به ماجرای بزرگراه پیامبر اعظم، در بزرگراه توسعه استان هم، ما رسانه ها نقش همان هشدار دهنده های مسیر را بر عهده داریم، هر کجا احساس کنیم خودروی توسعه استان در حال انحراف از مسیر است، هشدار می دهیم و اگر به هشدارها توجهی نشد، فریاد می زنیم.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۶۱ ارسال بفرمایید)



معرفی ۴۲۰ متقاضی تسهیلات اشتغال بهزیستی به بانکها

سرپرست بهزیستی گفت: از ابتدای امسال ۴۲۰ متقاضی تسهیلات اشتغال به بانکها معرفی شده اند که تاکنون ۲۸۸ نفر از جامعه هدف بهزیستی استان موفق به دریافت این تسهیلات شده اند. شرفی افزود: بانکها مبلغ نزدیک به ۲۶ میلیارد تومان تا ۱۵ اسفند پرداخت کرده اند.

مصوبات استانی سفر رئیس جمهور به موقع اجرا شود

وی گفت: مسئولان دستگاههای اجرایی تعامل نزدیک و تنگاتنگی درخصوص اجرای مصوبات سفر داشته باشند، چرا که چشم و امید مردم به اجرای این مصوبات است. استاندار با اشاره به ۱۰۰ مصوبه سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی در سال مالی جاری (تا تیر ماه ۱۴۰۱) گفت: حتماً این مصوبات با پیگیری مسئولان وارد فاز اجرایی شود که بعد از اجرای آنها مقدمات را برای سفر بعدی رئیس جمهور در نیمه نخست سال آینده فراهم کنیم. ۲۸۵ طرح با ۶ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان منابع اعتباری دولتی و هفت هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان تسهیلات ریالی رهاورد سومین سفر استانی رئیس جمهور برای خراسان جنوبی است که ۱۰۰ طرح آن در سال مالی جاری اجرا می شود.

قرار گیرد، وی افزود: رئیس جمهور و اعضای دولت علاوه بر رصد میدانی موضوعات، ساعتها برای تصویب این مصوبات جلسات کارشناسی و جمع بندی گذاشته اند، پس مصوبات سفر استانی از مهمترین اولویتهای دولت و استان است. قناعت بر پیگیری مستمر و رصد میدانی طرحها و پروژههای مصوبات سفر رئیس جمهور توسط دستگاههای اجرایی و رفع به موقع موانع اجرای آنها تأکید کرد و گفت: مهمترین خواسته بنده از مدیران استان، اجرای به موقع این مصوبات است تا مردم هرچه زودتر از آنها منتفع شوند. وی بیان کرد: مهلت زمانی ما در اجرای پروژههای مصوبات سفر رئیس جمهور تا پایان دوره نخست سفرهای استانی است و باید با اجرای مصوبات جزو نخستین استان های در دوره دوم

صداوسیما- جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از برخورد قاطع پلیس با هنجارشکنان چهارشنبه آخر سال خبر داد. سرهنگ شجاعی نسب گفت: با افرادی که بخواهند در مراسم چهارشنبه آخر سال اقدام به بی نظمی و سلب آسایش شهروندان کنند، برخورد جدی خواهد شد. وی با بیان این که پیش بینی های لازم برای برقراری امنیت در این روز توسط مجموعه فرماندهی انتظامی استان انجام شده است، گفت: پلیس مخالف شادی مردم نیست ولی با برهم زدن نظم و

برخورد قاطع پلیس با هنجارشکنان چهارشنبه آخر سال



شد و ی با بیان اینکه طرح نوروزی از ۲۵ اسفند ماه آغاز خواهد شد و ۱۳ فروردین ادامه خواهد داشت،

امنیت و کسانی که اقدام به هنجارشکنی و حرکات پرخطر کنند، به شدت و طبق قانون برخورد خواهد

رئیس: دست مفسدان و سودجویان را قطع کنید

رئیس جمهور در دیدار با وزیر، مدیران و کارکنان وزارت اطلاعات گفت: با بی عدالتی مبارزه کنید و دست مفسدان و سودجویان را قطع کنید. رئیس افزود: مهم ترین مأموریت وزارت اطلاعات حفظ و صیانت از نظام و سرمایه های انقلاب اسلامی است.

هر گونه شرارت، پاسخ های ویرانگر خواهد داشت

روابط عمومی کل سپاه در بیانیه ای با اشاره به هدف قرار گرفتن مرکز راهبردی توپخانه و شرارت صهیونیست ها توسط موشک های نقطه زن اظهار کرد: بار دیگر به رژیم جنایتکار صهیونیستی هشدار می دهیم، تکرار هر گونه شرارت با پاسخ های سخت، قاطع و ویرانگر مواجه خواهد شد. در ادامه این اطلاعیه آمده است: به ملت عظیم الشان ایران نیز اطمینان می دهیم امنیت و آرامش میهن اسلامی، خط قرمز نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بوده و به احدی اجازه تهدید و تعرض به آن را نخواهند داد.

هنوز برخی مدیران با عزم و اراده رئیس جمهور همراه نیستند

نماینده مجلس گفت: هنوز برخی مدیران با عزم و اراده رئیس جمهور همراه نیستند و لازم است درباره آنها تصمیم گیری شود. از کانی افزود آقای رئیس جمهور با ژینا نمی شود در مسابقه فرمول یک شرکت کرد، هنوز برخی مدیران با عزم و اراده شما همراه نیستند و لازم است در خصوص آنها تصمیم گیری شود.

میرلوحی: اصلاح طلبان اهل سنگ اندازی نیستند

میرلوحی، فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: یکی از شانس های امروز جریان حاکم این است که اصلاح طلبان اهل سنگ اندازی و مانع تراشی نیستند و حتی امیدوارند در بسیاری از بخش ها به فرمول یک شرکت کرد، هنوز برخی مدیران با عزم و اراده شما همراه نیستند و لازم است در خصوص آنها تصمیم گیری شود.

انقلاب اسلامی در حال نزدیک شدن به آرمان هایش است

دبیرکل جمعیت جابازان انقلاب اسلامی گفت: در حال حاضر با توجه به نزدیک شدن انقلاب به آرمان هایش، کار تشکیلاتی ضرورت بیشتری پیدا می کند و مسائل پیش روی آن نیز بسیار بیشتر از گذشته شده است. شاکری افزود: اگر می خواهیم در عرصه بین الملل به تمکن اسلامی برسیم، باید تشکلهای انقلابی بسیاری از نظامات اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و بین المللی را بیاموزد و بر این موضوعات مسلط و سپس غلبه پیدا کند.

آمریکا و اروپایی ها دست از تملل کردن مانند پچه ها بردارند

مرندی، مشاور تیم مذاکره کننده گفت: تعجب می کنم که به نظر می رسد برخی از روزنامه نگاران فکر می کنند مذاکرات بین به نتیجه نهایی رسیده است. هنوز متن توافق شده نهایی وجود ندارد. وی افزود: ما به خط پایان نزدیک شدیم و ایالات متحده و سه کشور اروپایی باید دست از تملل کردن مانند پچه ها بردارند.

ارائه خدمات تخصصی ناخن
سالن زیبایی راه رو
نبش معلم ۵ - 09124894700

خط دائم شماره خریداریم
۰۹۱۵ - ۰۹۱۲
مرکز خرید و فروش خط رند
حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۹۱۵

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

وانت تلفنی علیرضا
حمل بار و اثاثیه به تمام نقاط با تارل ترین قیمت در اسرع وقت
۰۹۳۰۵۶۱۷۳۰۴ @alireza27674
قرابنی

تالار و رستوران کریم (خاوران سابق)
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با رنج ۱۰۰٪
کبابی و کتلت تازه کوسفندی
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹ / ۰۹۱۵۵۶۰۹۹۸ - ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸

حمل و نقل
بیرجند بار نیسان
نیسان - ایسوزو - خاور

ارسال بار به تمام نقاط کشور و بالعکس با بیمه و بارنامه

بین غفاری ۷ و ۹ - ایزدی
۰۵۶۳۲۲۰۷۴۰۹ - ۰۹۱۵۷۲۵۸۹۷۰

خشکبار رزاق
فروش عمده پسته و مغز پسته
پسته فندقی: ۲۰۵۰۰۰
پسته احمد آقایی: ۲۲۵۰۰۰
پسته کله قوچی: ۲۶۸۰۰۰
پسته اکبری دستچین: ۲۸۹۰۰۰
www.razzaghinuts.ir
razzaghi_nuts
فروشگاه: پایین تر از پاسداران ۲۱
ترمینال فرآوری پسته رزاقی

ولادت با سعادت حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان گرامی باد. موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر آماده دریافت هدایای شما می باشد.
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)
شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴
۱۳۷۶ * ۷۸۰ *

قالیشویی و مبل شویی تریج
پاک و صاف مثل روز اول بدون هر گونه چروک کاور شده
تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶
۳۱۱۰۴

صاف صاف لول لول تخت تخت
اولین قالیشویی صنعتی درجه یک مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور
www.iranwash.ir
دفتتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

اولین و مهم‌ترین نکته‌ای که باید به آن توجه کنید این است که دقت کنید ملک به نام شخص فوت شده باشد. کفایت نگاهی، به سند آن ملک بیندازید تا این مسئله به وضوح برای شما روشن



شود. زیرا اگر مطمئن نشوید که ملک به نام متوفی است و سپس اقدام به خرید آن کنید، ممکن است سرتان کلاه برود. مهم‌ترین مدرک برای معامله املاک موروثی، گواهی انحصار وراثت است. بر اساس این گواهی مشخص می‌شود که شما با چه افرادی در معامله ملک طرف هستید. بهتر است جهت جلوگیری از بروز هرگونه مشکلی در خرید این نوع املاک، علاوه بر رویت گواهی انحصار وراثت، شناسنامه متوفی را بررسی کنید و یا با استعلام از اداره ثبت احوال، احتمال وجود ورثه دیگر را بررسی کنید. قبل از معامله حتماً اسناد هویت فروشنده‌گان شامل شناسنامه و کارت ملی را رویت و سال تولد وراث را بررسی کنید. اگر در بین وراث اشخاص کمتر از ۱۵ سال وجود داشته باشند، بر اساس قانون از تصرف در اموال و حقوق مالی خود ممنوع خواهند بود و حق معامله آنان به دست ولی یا قیم آن‌ها است. یعنی شما باید برای خرید املاک موروثی، با قیم او معامله کنید. در این موارد، قیم مجاز به فروش سهم الارث ورثه صغیر نمی‌باشد و باید ابتدا مجوز فروش ملک صغیر را از دادسرا درخواست کند. دادستان صلاح صغیر را بررسی کرده و در صورت احراز این امر، مجوز مربوطه را صادر می‌کند. بنابراین خریدار می‌باید پس از احراز هویت قیم علاوه بر قیم‌نامه، مجوز واحد سرپرستی دادسرا نیز مطالبه و بررسی کند. حتماً قبل از معامله بررسی کنید که آیا متوفی وصیت‌نامه‌ای در مورد ملک مورد نظر دارد یا خیر. زیرا بر اساس قانون هر شخصی می‌تواند بخشی از اموال خود را پس از فوتش به فرد دیگری واگذار کند. بنابراین اگر قسمتی از ملک به فردی واگذار شده باشد، آن شخص در هنگام معامله ملک حتماً باید حضور داشته باشد و اگر شما از این مسئله بی‌اطلاع باشید، برایتان درس‌ساز خواهد شد. در صورتی که یکی از وراث از سوی سایر وراثی که در هنگام انجام معامله حضور ندارند، و کالت‌نامه رسمی برای فروش ارائه نماید.

شهید عباس قلعه زمانی: ای دوستان و آشنایان، پیرو خط امام و رهبری و دنباله رو راه شهیدان باشید نگذارید که دشمنان اسلام بر شما غلبه کنند و شما را از بین ببرند. ای خواهران! حجاب خود را حفظ کنید که حجاب پاکدامنی و عفت شمامست.

زمان رسیدن به موفقیت نصف می‌شود، وقتی که فرد عادت دارد اهدافش را امتحین کند و برای رسیدن به آنها تلاش کند. (اوگ‌ماندینو)

ولادت حضرت علی اکبر (علیه السلام) و روز جوان مبارک

حضرت علی اکبر (علیه السلام) فرزند بزرگ امام حسین ۱۱ شعبان سال ۳۳ هجری قمری در مدینه دیده به جهان گشودند. مادر بزرگوار ایشان لیلا دختر ابی مره است. حضرت علی اکبر اولین شهید عاشورا از بنی هاشم بود. گفته شده که ایشان در آن زمان حدوداً ۲۵ ساله بودند شجاعت و دل‌آوری حضرت علی اکبر و رزم آوری و بصیرت دینی و سیاسی‌شان، در سفر کربلا به ویژه در روز عاشورا تجلی کرد. از جمله ویژگی‌های مهم حضرت علی اکبر (ع) شباهت ایشان به پیامبر بود.

به گونه‌ای که هر کس پیش از آن با رسول اکرم (صلی الله علیه و آله) دیدار داشت، وقتی ایشان را می‌نگریستند، شبیه‌ترین فرد به پیامبر اکرم (ص) را نظاره می‌کردند. در روایات از امام حسین (علیه السلام) آمده است هرگاه مشتاق دیدار پیامبر می‌شدیم به چهره او می‌نگریستیم. حضرت علی اکبر، نزدیکترین شهیدی است که با امام حسین دفن شده است. مدفن ایشان پایین پای امامعلی‌الحسین قرار دارد و به این خاطر صریح امام شش گوشه است. روز ولادت حضرت علی اکبر (ع) در



یک برنامه غذایی تهیه کنید

از دلایلی که ما دچار عادت بد غذایی می‌شویم، این است که برنامه‌ای برای یک تغذیه سالم نداریم، و یا به سمت راحت‌ترین غذاها می‌رویم (و این معمولاً به معنی غذای ناسالم است). با داشتن یک برنامه غذایی، خودتان را برای تهیه وعده‌های غذایی و انتخاب غذاهای سالمتر و خانگی آماده کنید و خوردن یک‌ها را کنار بگذارید. از همه مهم‌تر قبل از اینکه گرسنه شوید، درباره نوع غذایی که می‌خواهید بخورید، تصمیم بگیرید.



خواص سیر کباب شده

بدرستی که بعد از ۶ ساعت شروع به کار می‌کند، سیر باکتری‌های موجود در بدن را می‌کشد. در این زمان مواد مغذی موجود در سیر توسط بدن استفاده می‌شود و ظرف ۲۴ ساعت بدن را پاک می‌کند.



سرردهای صبحگاهی

سرردهای صبحگاهی می‌تواند از نشانه‌های یک مشکل ریوی باشد. در صورت مشکل ریوی هنگام خواب فرد تنفس عمیقی ندارد و این امر سبب تجمع دی‌اکسید کربن در بدن می‌شود. تجمع دی‌اکسید کربن سبب گشاد شدن رگ‌های خونی در مغز و منجر به سردرد می‌شود. مشکلات ریه سبب درد در قفسه سینه به هنگام سرفه یا نفس کشیدن عمیق می‌شود. این درد گاهی در قسمت میانی بدن یا پشت کمر احساس می‌شود.



دمنوش ترخون

ترخون دارای برگ‌های ساده به رنگ سبز است و کاپیتول‌های آن کوچک و به رنگ سبز و خوشه‌ای است. قسمت مورد استفاده ترخون در واقع همان برگ‌ها و سرشاخه‌های جوان آن است. ترخون منبع بسیار خوبی از آهن، کلسیم و منگنز است و این گیاه



همچنین دارای بتاسیم، منیزیم، ویتامین‌های C، A، است. دمنوش ترخون اشتها آور است زیرا ترخون ترشح شیرمهای گوارشی معده را تحریک می‌کند و موجب افزایش اشتها می‌شود.

دمنوش بهار نارنج

بهار نارنج شکوفه درخت نارنج است. گل‌های بهار نارنج به صورت گل‌های منفرد و چندتایی در طول شاخه‌ها قرار می‌گیرند. گل‌ها بسیار معطر، ترد و شکننده سفید رنگ و شامل پنج گلبرگ است و گلبرگ‌های ضخیم آن زبانه‌ای شکل به رنگ سفید متمایل به زرد است که بر روی آن‌ها حفره‌های ترشحی اسانس را به روشنی می‌توان مشاهده نمود. خواص درمانی: بهار نارنج دمنوشی است که معمولاً در طب سنتی برای هضم غذا در سیستم گوارشی معرفی می‌شود. این دمنوش آرام‌بخش، مفرح، نشاط آور، از بین برنده اضطراب، اشتها آور، تقویت کننده قلب، تقویت کننده اعصاب، رفع کننده دل‌پیچه و ورم معده و روده است. فراموش نکنید استفاده زیاد از این دمنوش باعث بالا رفتن فشار خون و ضربان قلب می‌شود.

غار بتو نزدیکی روستای چرمه در ۱۲ کیلومتری مرکز شهر سرایان واقع است. در نزدیکی این غار زیارتگاه پیرایان از اماکن تفریحی و زیارتی شهرستان سرایان قرار دارد. برای پیمایش این غار تجهیزات پیشرفته غارنوردی مورد نیاز می‌باشد. قندیل‌های زیبای آهکی به اشکال مختلفه



حوضچه‌های آب معدنی، بلورهای زیبای کوارتز و کلسیت از شگفتی‌های داخل غار می‌باشد. پس از دهانه غار یک محوطه ۵۰ متری قرار دارد که در انتهای آن چاهی به عمق حدوداً ۲۵ متر به خوبی قابل رویت است. این غار دارای دو دهانه می‌باشد. دهانه ورودی «ژدها» نامیده می‌شود و دهانه خروجی که بسیار مخوف و عظیم است.

علت غیبت شهاب حسینی در «شکرستان»

قرار است «شکرستان» در ایام نوروز دوباره میهمان خانه‌های مردم شود. مجموعه انیمیشنی که در چند سال اخیر، به عنوان یکی از ویژه‌های نوروزی شبکه نسیم شناخته می‌شود با اعلام شبکه نسیم، این مجموعه هر روز با روایت علی همت مومیوند از ساعت ۱۸:۳۰ در ۱۳ قسمت از اول فروردین روی آنتن خواهد رفت. نام انیمیشن «شکرستان» با صدای مرضی احمدی خاطره شد و حالا چندانی از درگذشت این هنرمند پیشکسوت می‌گذرد و مرکز صبا و تهیه‌کننده این انیمیشن سراغ شهاب حسینی رفت و حالا مدتی است صدای او شنیده نمی‌شود. در ایام نوروز ۱۳۹۸ و مقاطع دیگری با این صدا پخش شد و حتی تهیه‌کننده برای ضبط صدا به خارج از کشور هم رفته. شهاب حسینی با فضای تلویزیون آشنا بود. او زمانی اجرای برنامه تلویزیونی «کسیژن» را برعهده داشت و اصلاً فعالیت حرفه‌ای‌اش در دنیای تصویر را از آنجا آغاز کرد. مخاطبانی که با «شکرستان» آشنایی داشتند از روایتگری این بازیگر شناخته شده سینما، استقبال کردند. این انیمیشن با موضوعات آموزشی، فرهنگی، اجتماعی و مباحث روز با درون مایه طنز تولید شده است. در سری جدید این پویانمایی کاراکترهای فرعی، نقش بیشتری دارد.

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک تیپ تیب ۲ به شماره پلاک ۳۳۹ د ۳۱ ایران ۵۲ به نام بهزاد بخشی با کد ملی ۰۶۴۰۶۸۳۰۸۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کرب اتمو ماتیک هید
 خیابان شهید جایی
 نبش رجایی ۱۵
 ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

ایزوگام و تیرکونی ار است
 فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی ایزوگام شرق و دل‌بیجان
 مدیریت: حسن آراسته
 امیرآباد- نبش ولی عصر (عج) ۴
 ۰۹۱۵۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

همیشه سفر
 تور نوروزی شمال
 آبخار کیودوال تاخالد نبی (ع)
 هما سیر ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵

ایزوگام سلیپ مانی
 انواع مدل‌های زنانه، مردانه، بچگانه
 انواع کیف مجلسی و اسپرت با قیمت مناسب
 توحید - خیابان میرزا کوچک خان شرقی
 چهارراه اول توحید به سمت پارک

قابل توجه هم‌استانی‌های عزیز
 طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب در فروشگاه‌های عسل باقران بزرگ تجربه کنید
 نشانی شعبه مرکزی: بزرگ‌ساز، مفتاح ۲۹، پلاک ۶۸، تلفن: ۰۹۱۵۳۶۲۰۷۸۴
 نشانی شعبه یک: بزرگ‌ساز، بیست‌متری چهارم مدرس خلیل طهماسبی، پلاک ۷۲، تلفن: ۰۹۱۵۱۶۰۲۸۷۷
 شعبه دو: شهرک چکنند - بلوار خلیج فارس - نرسیده به تقاطع اول پلاک ۱۷/۱، تلفن: ۰۹۱۵۹۶۲۵۵۴۵
 @bagheran.shop1

لوله بازکنی فوق تخصصی (مدرن برتر)
 صددرصد تضمینی و شبانه‌روزی
 تشخیص و رفع بوی نامطبوع و نم‌زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضد عفونی و همراه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان‌های دولتی، شرکت‌ها و...
 ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۱۵۶۵۲۳۷۰۱۴ خسروی

جدول کلمات ۵۱۵۷

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱

افقی: ۱- پوشیده سخن گفتن - میخ عرب- به پایان رساندن ۲- از شهرهای کرمان - درخواست تجدید رسیدگی به حکم ۳- می‌میرد، خواهد مرد - و خوشحال - دستمزد ۴- قطب مثبت جریان برق - دوستان صمیمی - بیزاری ۵- اندیشمندان - پشیمانی - رفق آخر ۶- قصد واراده - شهری در اتریش - آشنایان پرندگان ۷- برده فلز - محروم - اول شب ۸- گریختن - رساندن نامه - از همسران ابراهیم (ع) ۹- رئیس طایفه - جیوه - بانگ و فریاد ۱۰- از حیوانات - نشانه ها - حیوان وحشی ۱۱- پایتخت ایتالیا - سالروز تولد - ضروری ۱۲- گرمی و محترم - یازدهم شده - پادشاهی از خوارزمشاهیان ۱۳- سیاه‌رگ - واحد اندازه‌گیری ظرفیت الکتریکی - ترشو ۱۴- از عهده کاری برآمدن - از نقاشان نامی ایران ۱۵- به خاک سپردن - امکانپذیر - پیشانی

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

لوله بازکنی با فنر برقی
 کار خوب، تضمینی، ۱۵ سال سابقه کار در مشهد
 عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص تریکدی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح
 به صورت شبانه‌روزی سرویس دهی به سراسر استان
 ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۱۱۰۴۰۸۶
 آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

آموزشگاه فیز و حرفه‌ای پونا
 آغاز ثبت نام آموزشگاه فنی و حرفه‌ای پونا مجهزترین آموزشگاه زیبایی

ماشین تو قسطی بیمه کن
 بیمه شخص ثالث - بیمه بدنه
 با اقساط ۱۲ ماهه
 بدون پیش‌پرداخت
 بدون بهره و کارمزد
 بدون مراجعه به بانک
 میدان شهدا - کوچه منتظری ۱۴ - ۰۹۱۰۵۰۹۹۰۲۰ - ۳۳۲۱۱۳۳۱

کارگاه ضایعات قلاسی
 بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات
 با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی
 خرید قلابی به صورت انبوه در محل
 مس، آهن، برنج، فولاد، نیکل، چدن، سرب، استیل، آلومینیوم
 بین رجایی ۲۱ و ۲۳ - ۰۹۰۲۱۸۰۰۸۸۵

ساعت گازارپور

گفتگو با محمد گازارپور، ساعت فروش پیشکسوت بیرجندی

فروشگاه ساعت گازارپور تنها فروشگاه VIP طبقاتی در استان

مفتخر به دریافت چندین لوح تقدیر از استاندار خراسان جنوبی و سایر شرکت های جهانی ساعت



مفتخر به دریافت چندین لوح تقدیر از استانداری خراسان جنوبی و شرکت های جهانی ساعت شده و تنها فروشگاه VIP طبقاتی ساعت در استان می باشد به مغازه پرمهر استاد رستم تا فراز و نشیب های پنج دهه فعالیت در شغل ساعت سازی را بر ایمان روایت کند، شاید کمتر ساعت سازی را بتوان سراغ داشت که مثل او از سیزده سالگی وارد این حوزه شده باشد و در پنجاه و پنج سالگی هنوز برای تعمیر و فروش ساعت از خودش اشتیاقی نشان بدهد. او حالا از قدیمی ترین ساعت سازها و ساعت فروش های بیرجند است.

بیش از ۴۲ سال فعالیت در حرفه ساعت سازی

او که سال هاست با ساعت و دقایق سر و کار دارد، درباره سابقه کاری و حرفه ای خود گفت: ۴۲ سال است وارد این شغل شده ام و اکنون ۳۳ ساله که مستقل مشغول این حرفه هستم. گازارپور افزود: خاطره در هر شغلی زیاد است، اما خاطره ماندگار برای من زمانی بود یکی از مشتریان که مدت ها قبل ساعتی از من خریده بود به مغازه ام آمد و اظهار کرد: در کشور عربستان مسجد شجره هنگام وضو ساعتی را در وضوخانه

جا گذاشتم و پس از ادای فریضه نماز مجدداً به آنجا رفته و ساعت را برداشتم، همانجا به یاد شما اقدام اکنون می خواهم مشابه همین ساعت برای همسرم بخرم. به گفته او اینکه یک نفر در مکه با ساعت به یاد فروشگاه گازارپور بیفتد جای بسی افتخار است و این یعنی بسیاری از افرادی که از ما خرید می کنند هرگاه به ساعت دست شان نگاهی می اندازند خاطره خوبی از این فروشگاه دارند.

بنشین بر لب جوی و گذر عمر ببین

پیشکسوت ساعت ساز همشهری با اشاره به اینکه دقایق و حتی ثانیه ها در زندگی اثرگذار است و نباید به بطالت بگذرانیم، افزود: اگر از وقت و دقایق به نحو صحیح استفاده کنیم از زندگی نهایت لذت را می بریم. به گفته وی، در جامعه امروزی که همه دغدغه معیشت و زندگی دارند باید بر اساس ضرب المثل قدیمی «بنشین بر لب جوی و گذر عمر ببین» از این ساعت که می گذرد نهایت استفاده را داشته باشیم. وی با اشاره به اینکه پس از ۴۲ سال سابقه در این حرفه خوشبختانه سابقه خوبی از خود به یادگار گذاشته ام، ادامه داد: با وجود

اینکه قانون حق ۱۵ درصد سود را به مشاغل داده است براساس توان مالی مشتری گاهی آن را با ۵ درصد سود و حتی گاهی زیر قیمت خرید فروخته ام. گازارپور با بیان اینکه بارها به همکارانم گوشزد کرده ام که تحت هیچ شرایطی مشتری را آزرده خاطر نکنند، خاطر نشان کرد: سروه کار من و همکارانم این شعار بوده: «همیشه حق با مشتری است». پیشکسوت ساعت فروش بیرجندی با بیان اینکه اگر یک مشتری ساعتی را برگرداند، تا جایی که امکان داشته باشد تعویض می شود و گارانتی بدون هزینه ارسال هم همیشه در این فروشگاه مد نظر بوده است. گازارپور یادآور شد: برای مشتریان تحت حمایت نهادهای خیریه هم تخفیفات ویژه ای قابل هستیم و قطعات یدکی را رایگان با شرایطی برای آنها لحاظ می کنیم.

به روز شدن همزمان با دنیای دیجیتال

وی با اشاره به گسترش دنیای دیجیتال، بیان کرد: ساعت فروشی گازارپور هم مثل سایر حرفه ها به روز شده است و پس از ساعت های کوکی، اتومات و باتری دار اکنون ساعت های دیجیتال

و هوشمند در اختیار مشتریان براساس سلیقه آنها قرار می گیرد. پیشکسوت ساعت فروش بیرجندی با اشاره به برندهای خاص و لاکچری ساعت همچون «نوادا، کلف، اریس گلد و الگانس»، اظهار کرد: خدمات پس از فروش و مدت گارانتی برای ساعت را همیشه ملاک انتخاب ساعت قرار داده ایم تا مشتریان خدای نکرده دچار ضرر و زیان نشوند، اعتبار ۴۲ ساله مان را اعتماد مشتری می دانیم. وی یادآور شد: در سال های کاری ام بیش از ۲۰ نفر با ما همکاری داشته اند که بسیاری از آنها خود مستقل مشغول به این حرفه شده اند و اکنون ۴ نفر به طور مستقیم با من همکاری دارند. گازارپور با بیان اینکه اگر خدمات مطلوب باشد حضور مشتری مستمر خواهد بود، یادآور شد: حتی مشتری هایی به مغازه ام می آیند که بیش از ۲۰ سال پیش عروس و داماد بوده اند و اکنون برای ازدواج فرزندان شان برای خرید ساعت به این فروشگاه اعتماد دارند.

تعمیر ۱۵ عدد ساعت در یک روز

وی ادامه داد: در ۴۲ سال فعالیت همیشه کار تمیرات

ساعت انجام داده ام و در روزهای جوانی گاهی ۱۵ دستگاه ساعت با ضمانت دو سال تعمیر کرده ام. وی با بیان اینکه با فراگیر شدن صنعت موبایل ابتدا استفاده از ساعت کم رنگ شد، اما با رفتن صنعت ساعت به سوی دیجیتال و هوشمند امروزه دوباره جایگاه رفیع خود را پیدا کرده و جوانان علاقه مند به استفاده از برندهای ناب ساعت شده اند. گازارپور عنوان کرد: خرید ساعت را بیشتر از شرکت های معتبر ساعت فروشی تهران آن هم بدون واسطه خرید می کنیم تا هم قیمت آن مناسب تر باشد و هم اینکه مدل آن به روزتر باشد. وی خاطر نشان کرد: از اتاق اصناف و سایر دستگاه های مسئول استفاده دارم فکری به حال تداخل صنفی نکنند. وی با بیان اینکه ما مجوز ساعت فروشی داریم، ولی در خرازی، بوتیک، قاب و تابلو فروشی و مبلان ساعت می فروشند ادامه داد: این ظلمی است که در حق ساعت فروشان می شود. گازارپور تأکید کرد: بعضی از همکاران به این دلیل مجبور به تعطیل واحد صنفی خود شده اند و به شغل های کاذب روی آورده اند.

قابل توجه خانواده های داغدار که به علت بیماری کرونا نتوانستند جلسه ای به یاد عزیزان از دست رفته شان برگزار کنند به اطلاع می رساند

موسسه خیریه هیئت ابوالفضل بییر جند

برای برگزاری یادبود اموات موسوم به برات در شب های دهه آخر سال بعد از نماز مغرب و عشا در محل سالن هیئت یا فضای باز (به انتخاب شما عزیزان) با گذاشتن صندلی و با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و دستورالعمل های بهداشتی آمادگی خود را اعلام می دارد. ۰۹۱۵۵۱۶۸۴۲

کلینیک ساختمانی کیان

نمایشگاه و دفتر نمایندگی انحصاری فروش چینی بهداشتی نوبن سرام کوبر در خراسان جنوبی

آدرس: بلوار پاسداران - بین پاسداران ۲۱ و ۲۳
تلفن: ۰۹۱۵۹۵۹۲۷۹۴ - ۳۲۲۴۵۴۶۹ - ۳۲۲۴۵۵۷۸

@KIAN.TILE

تفاوتی متفاوت!

مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فروشگاه بین المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

کانون تبلیغات رویا پردازان
آدرس: ابتدای خیابان فردوسی
تلفن: ۰۹۱۵ ۱۵۱ ۳۸۸۰
۰۵۶ ۳۱۵۱

استودیو فیلم و عکس حدیث

خطرات خود را در سایه امنیت از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم و کاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روزترین و مجهزترین دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش رم و هارد توسط اپراتور باتجربه در محیط قرنطینه و امن

- با بیش از ربع قرن تجربه
- تحويل فوری در کمترین زمان
- با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت
- آمادگی همکاری با کلیه آژانس های داران و عکاسان

فرارمز بهداشتی ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱
«به مکان جدید انتقال یافت» آدرس: خیابان مدرس ۳، جنب پلاک ۲۶

انتقال فروشگاه دلتا یدک انتقال

قطعات یدکی لوازم خانگی (یخچال، کولر، لباسشویی، پنکه و...)

از خیابان منتظری جنب سینما قدس
به خیابان شهدا بین شهدا ۱ و ۳ انتقال یافت

طرح تعویض موتور کولر سوخته
با موتور نو (موتورن تبریز)
با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت

فیض بخش ۰۹۱۵۱۶۰۱۹۳۹
۳۲۲۲۶۰۰۱ - ۳۲۲۲۶۰۱۰ - ۰۹۳۵۵۱۹۸۲۱۹

تخفیفات باور نکردنی!!!

لباسشویی ۷ کیلویی TCL
مدل 672
9,700,000
9,100,000

نیش معلم ۶
۰۵۶ - ۳۱۵۱

فروش ویژه با اقساط ۱۲ ماهه

بهره صفر درصد، بدون نیاز به ضامن فقط با چک معتبر

شیرازات • هود • سینک • گاز • فر • لوازم بهداشتی ساختمان

تخفیف ویژه خرید نقدی

دومر

Guffer Home Appliance

۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۹۵۸
akhondi_home_appliance

بیرجند - خیابان ارتش
روبروی اداره بهزیستی، نمایندگی آخوندی

گروه معماری و دکوراسیون زمانی پور

طراحی و بازسازی ساختمان
فروش ویژه قرنیز داخل ساختمان (قابل شستشو)
فروش کابین دپواری، پارکت و کف با اقساط ۱۰ ماهه برای فرهنگیان عزیز

کابین دپواری
پارکت
کف

۱۵ سال سابقه کار در استان
بلوار مدرس - نیش مدرس ۶۱ - خانه پارکت ۰۹۱۲ ۴۰ ۳۰ ۴۰ ۷